

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Mayıs 2018 / Yıl: 10 / Sayı: 108

Adapazarı iftarını Ömer Döngeloğlu ile açtı...





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

MAYIS 2018 / Yıl: 10 / Sayı: 108

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Başkan Dişli, birim müdürleriyle toplandı...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Belediye Başkan Yardımcıları ve birim müdürleri ile mesai öncesi sabah 07.00'da Chivasso Restoran'da istişare toplantısı yaptı.

Haftanın ilk gününde sabah 07.00'da Chivasso Restoran'ta, Başkan Yardımcıları ve birim müdürleri ile toplantı yapan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, son dönemlerde belediyenin yapmış olduğu sosyal projelerde emek veren tüm birim müdürlerine teşekkür etti.

Yaz sezonunun yaklaşması nedeniyle ilçede

hızla başlayacak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunan Başkan Dişli, "İlçemiz genelinde halkımıza yararlı hizmetleri ortaya koyabilmek için belediye birim müdürlerimizle düzenli olarak bir araya gelerek istişare yapıyoruz. Yapmış olduğumuz bu toplantılarda birim hizmetlerimiz hakkında bilgi alarak, yapılan işlerimizi kontrol ediyoruz." dedi.



Ekonominin gelecek yüzyılı konuşuldu...

Adapazarı Belediyesi 150.yıl Kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Ramada Otel'de "Ekonominin Gelecek Yüzyılı" konulu sempozyum düzenledi. Sempozyuma Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü de katıldı.

Ramada Otel'de düzenlenen sempozyuma konuşmacı olarak Gazeteci-Ekonomi Yazarı Meliha Okur, İstanbul Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.Kerem Alkın, Ekonomist Erkin Şahinöz, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Mustafa Aşkın, Ekonomist-Tarkus Ltd.Kurucusu Kaan Sarıaydın katıldı. Sempozyumu Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Bakan Yardımcısı Hasan Ali Çelik, Vali İrfan Balkanlıoğlu, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Erenler Belediye Başkanı Cavit Öztürk, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gün, Sakarya Üniversitesi öğrencileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, ekonominin gelecek yüzyılının ülkemiz açısından olduğu kadar ilimiz açısından da önemli olduğuna dikkat çekerek "Adapazarı isminden de anlaşılacağı gibi adını pazardan ticarettten almıştır. Şehir merkezinde birçok mahallemiz adını mahallelerde yapılan mesleklerden almıştır. Şehrin ruhu da

ticaretle yoğrulmuş bu şehir büyük atılımlar yapmıştır. 1913 yılında tefecilik faaliyetleri başladığında Adapazarı halkı toplanmış ve Türkiye'de ilk bankayı İslam Türk Bankası'nı kurmuşlardır. İlk motor faaliyetleri yapmaya gayret etmiştir ve dolayısıyla ticaretle çok ilintili olmuştur." dedi.

AK Parti Milletvekili Şaban Dişli, ekonomide Online Pazarlar ve Yapay Zeka'nın önemli bir güç haline geldiğini belirterek, "Yükte hafif parada ağır olana geçiş yapmalıyız. Yatırımcılar önceden düşünürdü. Ancak şimdi siyasi bir istikrar var. Yatırımcılar bunu görüyor. 2008 yılında dünya büyük bir kriz yaşadı. Ama Türkiye Cumhurbaşkanımızın söylediği gibi Türkiye'yi teğet geçti" diye konuştu.

Vali İrfan Balkanlıoğlu, Sakarya'nın Türkiye'nin en önemli üretim bölgesi olduğunu belirterek, ilimizde makine, otomotiv ve ağır sanayi gibi birçok sanayi çeşidinin bulunduğunu söyledi. Balkanlıoğlu Sakarya'nın tarımsal anlamda İstanbul'u besleyen bir şehir olduğunu belirterek, "Türkiye'nin tavuk ihtiyacının yüzde 35'i Sakarya'dan karşılanıyor. Fındık 100 bin ton,

mısır 400 bin ton, sadece ayva 120 bin ton üretiliyor ve kalitesi dünyaca kanıtlanmış." dedi. Vali Balkanlıoğlu, "Brezilya zengin bir ülke ama bu zenginlik yüzde 5'i tekabül ediyor. Zengin olmak yetmiyor. Çünkü diğer kesim sizi rahat bırakmıyor. Sokağa çıkamıyorsunuz. Eğer bir taraf huzursuzsa sizi de huzursuz eder. Türkiye son yıllarda mültecilere kucak açmış durumda. Diğer ülkeler sınır kapılarını kapatmaya çalışırken Türkiye büyük bir erdemlik göstermiştir." dedi.

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Mustafa Aşkın, dünya ekonomisinin değiştiğine dikkat çekerek, "Türkiye'nin modern iktisat anlamında gücü var." dedi. Tarkus Ltd.Kurucusu Kaan Sarıaydın ise artık üniversiteye gitmeye bile gerek kalmadan diploma alındığını belirterek, e-hizmetin önemine dikkat çekti. Sarıaydın, Amerika konusunda beyin yıkandığını belirterek Amerika'da girişimci oranı yüzde 3 iken Türkiye'de yüzde 35." dedi.

Başkan Dişli program sonunda Bakan Faruk Özlü ve tüm katılımcılara teşekkür etti.



Adapazarı iftarını Ömer Döngeloğlu ile açtı...

Adapazarı Belediyesi ilk halk iftarını yaptı. İlahiyatçı Yazar Ömer Döngeloğlu ve Ubeydullah Sekizli İlahi Grubu'nun katılımı ve gerçekleşen iftarda 5 bin kişilik yemek verildi.

Adapazarı Belediyesi'nin ilk halk iftarına Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, AK Parti Adapazarı İlçe Başkan Vekili Metin Kurtuluş, AK Parti Adapazarı İlçe eski Başkanı Mustafa Ak, AK Parti Adapazarı İlçe Gençlik Kolları Başkanı Harun Doğrusever, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı. Mehter gösterisi ile başlayan iftar ilahi ve dualarla yapıldı.



Belediye önünde yapılan Halk İftarı öncesinde Ömer Döngeloğlu ve Şehitlere Dua gecesinde şehitliğin önemi anlatıldı. Şehitliğin herkese nasip olamayacağını ifade eden Döngeloğlu, " Vatani için canını feda edenlerin makamları büyük olur. Allah isterse cennette hepimizin makamlarını büyük makamlardan verir. Allah katında affımız için bize Ramazan, Kadir Gecesi gibi bir çok özel gün, fırsatlar vermiştir. Ramazan geldiğinde nafile ibadetlerinize farz sevapları yazılır. 1 sevabınıza 10 sevap yazılır. Bir günahınıza yine bir günah yazılır. Allah isterse verir. Allaha istersen çok isteyin, ondaki nimetler verdikçe eksilmez. Rabbimizin razı olacağı şu mevsimleri iyi değerlendirelim." dedi.

FIRSAT VERMEYİN

Vatanını 1 dolara satan vatan hainlerine de seslenen Döngeloğlu, " Dünyada yüzlerine karşı siz çocuk katilisiniz diyecek kadar yürekli ve cesur olan Cumhurbaşkanımızın sesinin kesilmesine fırsat verdimiyelim" dedi. Başkan Dişli, tüm katılan davetlilere teşekkür ederek Ramazan aylarını kutladı. Başkan Dişli, iftara konuşmacı olarak katılan Ömer Döngeloğlu'nu makamında ağırlayarak çiçek ve çini tabak hediye etti.



İlaçlama çalışmaları başladı...

Adapazarı Merkez Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 Mayıs yaz uygulaması sinek ve sivrisinekle mücadele çalışmalarına başladı.

Adapazarı Belediyesi havaların ısınması ile birlikte yaz aylarında vatandaşın en çok şikâyet konusu olan sivrisineklere karşı 5 araçla müdahale edecek. Adapazarı Belediyesi sınırlarında bulunan 84 mahalle, cadde ve sokakta düzenli olarak başlayan

ilaçlama çalışmaları, vatandaşın yaz aylarını rahat geçirmelerini sağlayacak.

Adapazarı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Nigar Coşar Bal, "1 Mayıs yaz uygulmamız ile sinek ve sivrisinek mücadelemizi başlatmış bulunuyoruz. İlaçlama ekiplerimiz

belediyemiz sınırlarında bulunan 84 mahalle, cadde ve sokakta düzenli olarak ilaçlama çalışmalarını yapmaya başladı. Vatandaşların rahat bir yaz geçirmelerini sağlamak amacıyla ilaçlama çalışmalarımız sezon bitene kadar devam edecektir" dedi.

Adapazarı asfalt sezonunu açtı...

Adapazarı Belediyesi 2018 yılı asfaltlama çalışmalarına Tuzla Mahallesi'nden başladı. Mahallede bir haftada 9 sokak asfaltlandı.



Adapazarı Belediyesi tarafından Tuzla Mahallesi'nde başlayan asfaltlama çalışmalarını yerinde inceleyen Adapazarı Belediyesi Fen İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm, belediye asfaltlama ekibinden çalışmaları ilgili bilgi aldı. Bu yılki

asfalt çalışmalarına Tuzla Mahallesi'nden başladıklarını ifade eden Başkan Yardımcısı Özüm, "Belediye Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından Tuzla'da 1 haftada 9 sokağımız asfaltlandı. Asfalt ekibimiz buradaki asfalt çalışmalarının hemen ardından Tepekum

Mahallesi'nde asfaltlama çalışmalarına başlayacak. Belediye olarak imkânlar el verdiği ölçüde her mahalleye hizmet götürmeye çalışıyoruz." dedi.





“Bu şehir 24 saat yüzüyor”

Başkan Dişli, “24 Saat Yüzen Şehir” açılışını yüzerek yaptı.



Adapazarı Belediyesi'nin düzenlediği “24 Saat Yüzen Şehir” etkinliğine Sakarya Yüzme Havuzu'nda start verildi. 24 saat sürecek etkinliğin açılışını Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli yüzerek yaptı.

Adapazarı Belediyesi yine bir ilke daha imza atıyor. 6 yıldır kadınlar ve çocuklar olmak üzere 6 binin üzerinde kişiye ücretsiz yüzme kursu veren Adapazarı Belediyesi, bu defa şehirde sporu ve yüzmeyi teşvik etmek amacıyla 24 saat aralıksız yüzme etkinliği düzenledi. “7'den 70'e Yüz Yüzebilirken” sloganıyla yola çıkılan etkinliğe Sakarya Üniversite Beden Eğitimi öğrenci ve öğretmenleri de katıldı.

Sakarya Yüzme Havuzu'nda düzenlenen etkinliğin açılışını Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Başkan Yardımcısı Erol Aydın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Fatih Çelikel, Adapazarı İlçe Spor Müdürü Yavuz Salman, Adapazarı Belediyesi Basın

ve Halkla İlişkiler Müdürü Muhammet Durmaz yüzerek yaptı. İyi bir yüzücü olan Başkan Dişli, 50 dakika boyunca kulvarda aralıksız yüzdü.

Başkan Dişli, “Biz 2013 senesinden beri devletimizin yapmış olduğu bu yüzme havuzunda halkımıza yüzme kursları veriyoruz. 6 bin kişiye yakın insanımıza şuana kadar yüzme kursu verdik, burada yüzme öğrendiler. Bu şekilde hem boşalma oranlarının düşmesine vesile olmaya başladı hem de bu şehirdeki yüzme yarışlarında katılım oranlarında çok ciddi oranda başarılar ortaya çıkmaya başladı, Avrupa Şampiyonaları meydana gelmeye başladı. Önümüzdeki yıllarda ben inanıyorum ki bu şehirden Dünya yüzme şampiyonları çıkaracağız Allahın izniyle. Bu arada üniversitemiz spor bölümündeki yüzme uzmanlık öğrencilerinin 24 saatlik yüzme teklifi oldu. Arkadaşlarımız her biri girdi mi suya 1 saat yüzmek suretiyle

ertesi gün 14.00'a kadar devam edecek. Yani bunun anlamı, “24 saat yüzen şehir”. Sporun her dalı önemlidir, ama yüzmeyle ilgili artık bu şehri şaha kaldırmak üzere böyle bir projeyi uyguluyoruz” dedi.

Dişli, “Gelecek nesillere en büyük tavsiye olarak mutlaka sporun bir dalıyla çok iyi ilgilenmeleri gerekiyor. Bu yüzücülük olursa Peygamber Efendimiz (S.A.V.)'ın 3 tane tavsiyesinden biri de yerine gelmiş olur. Gençlere yüzücülüğü şiddetle tavsiye ediyoruz. Bu ülkenin ayakta durması için sağlam insanlara ihtiyaç var, sağlam insanlar spor yaparak ancak sağlam vücut sahibi olur, onun için spor” diye konuştu.

Sakarya Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Emre Güvenç, “Bu etkinliği düzenleyen Adapazarı Belediye Başkanımız Süleyman Dişli'ye teşekkür ederiz. Tamamen ücretsiz bir proje. İstedığımız kadar yüzebiliyoruz” dedi.